
 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 59 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ № 59 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

14.06.2019           № 33-у 

 

 

Про переведення учнів 9 класу 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 59 Харківської міської ради 

Харківської області до наступного класу 
 

 

 Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, 

зареєстрованим  у Міністерстві Юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367, Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за № 8/32979, 

п12,10 Статуту Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 59 

Харківської міської ради Харківської області, на підставі результатів 

підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів та державної 

підсумкової атестації, згідно з рішенням педагогічної ради (протокол від  

14.06.2019  № 17) 

 

 

НАКАЗУЮ:     

  

 

1. Перевести до наступного класу та видати свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти з відзнакою таким учням 9-А класу: 

1.  Власову Миколі Валерійовичу 

2.  Савицькій Анастасії Василівні 

3.  Чужченко Карині Миколаївні 

2. Перевести до наступного класу та видати свідоцтво про здобуття базової 

середньої освіти звичайного зразка таким учням 9-А класу: 

1.  Бессмертній Діані Олександрівні 

2.  Веселому Георгію Олексійовичу 

3.  Гур′яновій Мотроні Сергіївні 



4.  Гуторову Тимофію Владіленовичу 

5.  Давідчуку Юліану-Єгору Олександровичу 

6.  Давиденку Вадиму Владиславовичу 

7.  Дєхканову Тимуру Бахтієжоновичу 

8.  Ільїній Анастасії Олександрівні 

9.  Заяць Діані Євгеніївні 

10.  Золотько Дар`ї Вікторовні 

11.  Конарєву Денису Петровичу 

12.  Кондакову Денису Олександровичу 

13.  Лактіоновій Юлії Олександрівні 

14.  Манохіній Аліні Олександрівні 

15.  Микитану Іллі Андрійовичу 

16.  Михайленку Сергію Олексійовичу 

17.  Мітіній Анастасії Юріївні 

18.  Мокіній Дар′ї Дмитрівні 

19.  Новичковій Валерії Валеріївні 

20.  Ольховському Павлу Костянтиновичу 

21.  Пановій Дар’ї Володимирівні 

22.  Рудницькому Арсенію Леонідовичу 

23.  Стасюку Денису Андрійовичу 

24.  Стрілцю Данилі Сергійовичу 

25.  Тесленко Віолетті Вячеславівні 

26.  Шерматову Рустаму Нурматжоновичу 

27.  Шипуновій Анастасії Дмитрівні 

3. Класному керівнику Зайцевій Л.А. зробити відповідні записи на сторінках 

класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 

графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

14.06.2019 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. внести 

зміни на порталі ISUO.ORG у програмі КУРС: ШКОЛА. 

 До 01.07.2019 

5. . Секретарю-друкарці школи Кулабуховій О.А. внести зміни до алфавітної 

книги за відповідними літерами. 

14.06.2019 

6. Відповідальному за сайт Чут Н.В. оприлюднити відповідне рішення 

педагогічної ради на офіційному сайті школи. 

14.06.2019 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.                           

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 59 Харківської 

міської ради Харківської області        І.О. Уварова 

 

З наказом ознайомлені: 

Чут Н.В. 

Кулабухова О.А. 

Кушнір І.В. 

 


